Prefeitura Municipal de Alegre
Estado do Espírito Santo

Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº. 2.833/2013

Designa Servidor para representar o Município junto ao
SICONV e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito

Santo, no uso das atribuições que o cargo lhe confere,

RESOLVE:

         Art. 1º - Designar o Servidor RAFAEL NICÁCIO VIANA, Gerente
Municipal de Convênios e Contratos, para representar o Município de Alegre-ES, junto ao
Sistema de Gestão de Convênios e Contratos de Repasse – SICONV.

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, revogadas as
disposições contrárias.

            Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre-ES, 02 de janeiro de 2013.

PAULO LEMOS BARBOSA
Prefeito Municipal

MARINA SOARES COSTA
Secretária Municipal de Administração

Parque Getúlio Vargas, 01 – Centro – CEP 29.500-000 – Alegre/ES
administracao@alegre.es.gov.br – Tel: (28) 3552-2352 / Fax: (28) 3552-2025